Gedruckt am 16.08.2007 um 10:29

Seite 1

Deutsche Schiiler-Mehrkampfmeisterschaften 2007
Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007

Ergebnisliste

Achtkampf - Schiiler A

Schiiler M14 Gemeldete Teilnehmer: 27
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1KO
1 267 Schramm Florian 1993 MV Greifswalder SV 04 4.681
11,27 6,18 m 1247m 1,72m 4026 m 3,20 m 4520m  3:03,95
(603) (609) (569) (588) (618) (543) (605) (546)
(1212) (1781) (2369) (2987) (3530) (4135) (4681)
2 618 Magg Marvin 1993 WU MTG Wangen 4.624
11,70 5,99 m 13,32m 1,76 m 3481m 320m 46,05m  3:06,62
(575) (592) (601) (607) (562) (543) (611) (533)
(1167) (1768) (2375) (2937) (3480) (4091) (4624)
3 245 Weber Marius 1993 HE MTV Urberach 4.556
11,51 557 m 12,04m 1,56m 4173m 3,30m 4193m 2:56,08
(587) (552) (552) (509) (632) (556) (582) (586)
(1139) (1691) (2200) (2832) (3388) (3970) (4556)
4 141 Walter Claas 1993 BR LG Bremen-Nord 4.492
12,24 557 m 1361m 1,72m 3594m 3,00m 4736m  3:16,59
(543) (552) (611) (588) (574) (516) (620) (488)
(1095) (17086) (2294) (2868) (3384) (4004) (4492)
5 216 Schreiner Aron 1993 HE LG Eintracht Frankfurt 4.479
11,86 5,53 m 1250m 1,60m 46,10m 3,50 m 3751m 3:22,13
(565) (548) (570) (529) (673) (582) (548) (464)
(1113) (1683) (2212) (2885) (3467) (4015) (4479)
6 521 Schneider Philipp 1993 TH LG ohra hérselgas 4.459
12,04 5,39 m 13,60m 1,84m 3574m 2,60m 41,77m  3:13,06
(555) (534) (611) (644) (572) (459) (581) (503)
(1089) (1700) (2344) (2916) (3375) (3956) (4459)
7 373 Schumacher Luca 1993 NO SV Sonsbeck 4.416
12,76 541 m 13,36 m 1,64m 40,08m 2,80m 4491m 3:12,15
(515) (536) (602) (549) (616) (488) (6083) (507)
(1051) (1653) (2202) (2818) (3306) (3909) (4416)
8 50 Lippert Moritz 1993 BA FC Kilsheim 4.409
12,19 4,80 m 13,08m 1,60m 3863m 3,40m 4591m 3:16,77
(546) (475) (592) (529) (601) (569) (610) (487)
(1021) (1613) (2142) (2743) (3312) (3922) (4409)
9 613 Sommer Julius 1993 WU SSV Uim 1846 4.297
11,88 5,34 m 11,92m 1,60m 3252m 3,40m 36,86m 3:18,62
(564) (529) (547) (529) (537) (569) (543) (479)
(1093) (1640) (2169) (2706) (3275) (3818) (4297)
10 71  Stodtko Elias 1993 BA LG Salemertal 4.293
12,73 514 m 10,82m 1,60m 3201m 3,40m 4464 m 3:06,65
(517) (509) (503) (529) (532) (569) (601) (533)
(1026) (1529) (2058) (2590) (3159) (3760) (4293)
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Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007 E I‘gebn isliste
Achtkampf - Fortsetzung
Gemeldete Teilnehmer: 27
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1K0
11 342 Efferoth Jonas 1993 NO TSV Bayer Leverkusen 4.287
12,21 552m  11,70m 1,64m  2460m 400m  3255m 3:11,32
(545) (547) (539) (549) (444) (643) (509) (511)
(1092) (1631) (2180) (2624) (3267) (3776) (4287)
12 413 Stubbe Lars 1993 RL MTV 1877 Bad Kreuzna 4.265
11,92 538m  1226m 1,64m  27,00m 320m  4241m 3:23,76
(562) (533) (561) (549) (474) (543) (585) (458)
(1095) (1656) (2205) (2679) (3222) (3807) (4265)
13 579 Kohler-Baumann Jakob 1993 WU LG Filstal 4.254
12,17 498m  1143m 152m  3424m 400m  3740m 3:2581
(547) (493) (528) (489) (556) (643) (548) (450)
(1040) (1568) (2057) (2613) (3256) (3804) (4254)
14 307 Krause Alexander 1993 NI LG Peiner Land 4.223
13,03 540m  11,53m 1,48m  3483m 3,00m  3887m 3:03,30
(501) (535) (532) (469) (562) (516) (559) (549)
(1036) (1568) (2037) (2599) (3115) (3674) (4223)
15 288 Bertram Malte 1993 NI Einbecker SV 4.144
14,21 545m  11,77m 1,60m  2952m 3,00m  31,90m 3:00,45
(447) (540) (542) (529) (504) (516) (503) (563)
(987) (1529) (2058) (2562) (3078) (3581) (4144)
16 616 Fauser Maximilian 1993 WU TSV Waldenbuch 4.103
12,91 48m  11,68m 156m  3557m 250m  37,38m 3:11,98
(507) (480) (538) (509) (570) (444) (547) (508)
(987) (1525) (2034) (2604) (3048) (3595) (4103)
17 207 Langhanki Lukas 1993 HE TV Dillenburg 4.088
13,37 505m  12,04m 1,56m  3888m 230m 37,04m 3:18,38
(485) (500) (552) (509) (604) (413) (545) (480)
(985) (1537) (2046) (2650) (3063) (3608) (4088)
18 498 Seifert Christoph 1993 ST VfB Germania Halbersta 4.065
13,26 479m  1067m 1,60m  29,77m 3,00m  3923m  3:14,50
(490) (474) (497) (529) (500) (516) (562) (497)
(964) (1461) (1990) (2490) (3006) (3568) (4065)
19 577 Hartel Finn 1993 WU LG Filstal 4.056
12,08 528m  11,08m 1,52m  3383m 260m 3542m 3:28,97
(552) (523) (512) (489) (552) (459) (532) (437)
(1075) (1587) (2076) (2628) (3087) (3619) (4056)
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Deutsche Schiiler-Mehrkampfmeisterschaften 2007

Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007 Ergebnisliste

Achtkampf - Fortsetzung

Gemeldete Teilnehmer: 27

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1KO0
20 195 Barth Sebastian 1993 BY LG Wirm Athletik 4.008

12,10 4,41 m 10,83 m 1,62m 34,14m 3,00m 35,68 m  3:31,90

(551) (433) (504) (489) (555) (516) (534) (426)
(984) (1488)  (1977)  (2532)  (3048)  (3582)  (4008)

21 107 Rantzsch Florian 1993 BB SC Trebbin 3.999
12,75 4,63 m 10,76 m 1,60m  2999m 230m  3473m 3:03,42

(516) (457) (501) (529) (509) (413) (526) (548)
(973) (1474)  (2003)  (2512)  (2925)  (3451)  (3999)

22 457 Briick Marco 1993 SL LSG Neunkirchen 3.994
13,45 5,02 m 11,06 m 1,36 m 3446m 3,20m 33,67m 3:18,86

(481) (497) (513) (406) (558) (543) (518) (478)
(978) (1491)  (1897)  (2455)  (2998)  (3516)  (3994)

23 611  Moll Marco 1993 WU LG Teck 3.918
13,08 4,98 m 10,57 m 1,60 m 23,82 m 2,50 m 40,84 m 3:25,42

(499) (493) (493) (529) (435) (444) (574) (451)

(992) (1485) (2014) (2449) (2893) (3467) (3918)
24 461 Selzer Felix 1993 SL LG Reimsbach-Oppen 3.644
12,02 5,54 m 1052m 1,52m 0.g.V. 290m 37,76 m  3:12,29
(556) (549) (491) (489) (502) (550) (507)
(1105) (1596) (2085) (2085) (2587) (3137) (3644)
25 560 Linnemann Robin 1993 WE LC Paderborn 3.509

14,47 521 m 9,78 m 1,36 m 19,72m  2,10m 27,63m 3:22,42

(436) (517) (460) (406) (380) (381) (466) (463)
(953) (1413)  (1819)  (2199)  (2580)  (3046)  (3509)

26 451 Lienstadt Marcel 1993 SH LG Tdnning/St.Peter 3.037
12,15 595m 971m  1,40m  31,76m 280m  aufg.

(548) (588) (457) (427) (529) (488)
(1136) (1593) (2020) (2549) (3037)
414 Moser Samir 1993 RL TuS Dierdorf n.a.
12,66 n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.
(520)

Achtkampf - Schiiler A

Schiiler M15 Gemeldete Teilnehmer: 54
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1KO
Data service by S[lffb Internet Service: www.leichtathletik.de
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Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007 Ergebnisliste
Achtkampf - Fortsetzung
Gemeldete Teilnehmer: 54
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1K0
1 474 Weigelt Johannes 1992 SN LAC Erdgas Chemnitz 4.999
10,70 6,38m  1344m 1,80m  3956m 390m  5327m 254,33
(643) (628) (605) (625) (611) (631) (660) (596)
(1271) (1876) (2501) (3112) (3743) (4403) (4999)
2 619  Miiller Fabian 1992 WU  MTG Wangen 4.985
10,84 666m  1354m 1,88m  39,87m 3,80m  4479m 254,93
(633) (653) (609) (662) (614) (619) (602) (593)
(1286) (1895) (2557) (3171) (3790) (4392) (4985)
3 530 Nolte Pablo 1992 WE LG Olympia Dortmund 4914
11,65 567m  1467m 168m  59,199m 3,70m 47,18 m  3:04,27
(578) (562) (650) (568) (786) (607) (619) (544)
(1140) (1790) (2358) (3144) (8751) (4370) (4914)
4 143 Hartmann Kilian 1992 BY  TuS Bad Aibling 4.800
11,65 587m  1358m 1,68m  4825m 3,40m  47,87m 257,79
(578) (581) (610) (568) (693) (569) (624) (577)
(1159) (1769) (2337) (3030) (3599) (4223) (4800)
5 163 Ratzinger Sebastian 1992 BY TV Hauzenberg 4.786
11,54 583m  1382m 1,68m  41,74m 320m  52,14m 251,97
(585) (577) (619) (568) (632) (543) (653) (609)
(1162) (1781) (2349) (2981) (3524) (4177) (4786)
6 129 Barnick Paul 1992 BE OSC Berlin 4.767
11,40 587m  14,10m 1,72m  41,40m 3,70m  47,42m  3:09,69
(594) (581) (629) (588) (629) (607) (621) (518)
(1175) (1804) (2392) (3021) (3628) (4249) (4767)
7 158 Seyfried Kim-Dominik 1992 BY TSV Goéggingen 4.759
11,99 575m  1393m 1,76m  40,31m 330m  52,04m 258,07
(558) (569) (623) (607) (618) (556) (652) (576)
(1127) (1750) (2357) (2975) (3531) (4183) (4759)
8 211 Bonnmann Steffen 1992 HE LG Eintracht Frankfurt 4.740
11,03 592m  1372m 1,64m  4335m 350m  41,10m 2:59,86
(619) (585) (615) (549) (648) (582) (576) (566)
(1204) (1819) (2368) (3016) (3598) (4174) (4740)
9 469 Heber Ben 1992 SN LAC Erdgas Chemnitz 4.726
11,45 608m  13,73m 1,76m  39,72m 350m  43,16m 3:07,79
(591) (600) (616) (607) (612) (582) (591) (527)
(1191) (1807) (2414) (3026) (3608) (4199) (4726)

Internet Service: www.leichtathletik.de
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Deutsche Schiiler-Mehrkampfmeisterschaften 2007 = =
Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007 E I‘gebn isliste
Achtkampf - Fortsetzung
Gemeldete Teilnehmer: 54
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1K0
10 558 Irmer Christian 1992 WE LC Paderborn 4.724
11,83 571m  1342m 1,68m  4146m 320m 5420m 2:56,88
(567) (565) (604) (568) (629) (543) (666) (582)
(1132) (1736) (2304) (2933) (3476) (4142) (4724)
11 471 Pagarache Patrick 1992 SN LAC Erdgas Chemnitz 4.715
11,36 568m  14,13m 1,64m  3893m 390m  41,70m 3:00,88
(597) (563) (630) (549) (604) (631) (580) (561)
(1160) (1790) (2339) (2943) (3574) (4154) (4715)
12 142 Hock Johannes 1992 BY LG LKr Aschaffenburg 4.679
11,65 575m  11,95m 1,72m  4570m 3,70m  42,95m 3:07,48
(578) (569) (549) (588) (670) (607) (589) (529)
(1147) (1696) (2284) (2954) (3561) (4150) (4679)
13 559 Irmer Dominik 1992 WE LC Paderborn 4.645
12,22 528m  1357m 156m  42,19m 340m  5598m 257,89
(544) (523) (610) (509) (636) (569) (677) (577)
(1067) (1677) (2186) (2822) (3391) (4068) (4645)
14 601 Comi Dominik 1992 WU  WGL Schwabisch Hall 4.612
11,86 521m  1401m 1,72m  3846m 3,70m  47,68m 3:16,86
(565) (517) (626) (588) (600) (607) (623) (486)
(1082) (1708) (2296) (2896) (3503) (4126) (4612)
15 131 Réhner Marcus 1992 BE OSC Berlin 4.594
11,53 6,13m 967m 1,72m  31,58m 420m  50,96m  3:09,25
(586) (605) (455) (588) (527) (667) (645) (521)
(1191) (1646) (2234) (2761) (3428) (4073) (4594)
16 431 Kurr Jan 1992 SH Polizei SV Eutin 4.594
11,56 577m  10,55m 1,84m  3234m 3,70m  42,82m 2:58,68
(584) (571) (492) (644) (535) (607) (588) (573)
(1155) (1647) (2291) (2826) (3433) (4021) (4594)
17 606 Barth Julian 1992 WU LG Staufen 4.588
11,73 6,05m  12,92m 1,76m  40,50m 3,90m  3526m  3:04,09
(573) (597) (586) (607) (620) (529) (531) (545)
(1170) (1756) (2363) (2983) (3512) (4043) (4588)
18 99 Goldmann Danny 1992 BB SC Potsdam 4.564
11,80 565m  1240m 1,80m  357im 350m  4852m 3:22,53
(569) (560) (566) (625) (571) (582) (628) (463)
(1129) (1695) (2320) (2891) (3473) (4101) (4564)
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Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007 E I‘gebn isliste
Achtkampf - Fortsetzung
Gemeldete Teilnehmer: 54
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1K0
19 157 Schuck Jirgen 1992 BY TSV Gdggingen 4.560
11,45 585m  1240m 1,64m  3920m 3,10m  50,02m 3:13,82
(591) (579) (566) (549) (607) (529) (639) (500)
(1170) (1736) (2285) (2892) (3421) (4060) (4560)
20 326 Kreis Alexander 1992 NO  ASC Dusseldorf 4.537
12,12 580m  1275m 1,56m  3851m 340m  43,88m 3:01,10
(550) (574) (579) (509) (600) (569) (596) (560)
(1124) (1703) (2212) (2812) (3381) (3977) (4537)
21 225 Ohde Dirk 1992 HE LSG Goldener Grund 4,525
12,98 552m  1403m 1,52m  4689m 3,10m  4558m 3:04,86
(504) (547) (627) (489) (680) (529) (608) (541)
(1051) (1678) (2167) (2847) (3376) (3984) (4525)
22 130 Hofmann Florian 1992 BE OSC Berlin 4.524
11,41 597m  1059m 1,80m  3287m 360m 4411m 3:16,47
(594) (590) (494) (625) (541) (594) (598) (488)
(1184) (1678) (2303) (2844) (3438) (4036) (4524)
23 344 Grimberg Tim-Marvin 1992 NO TSV Bayer Leverkusen 4.518
12,13 58m  11,15m 1,72m  3518m 400m  33,89m 3:01,68
(550) (577) (517) (588) (566) (643) (520) (557)
(1127) (1644) (2232) (2798) (3441) (3961) (4518)
24 349 Zilgens Marcel 1992 NO TSV Bayer Leverkusen 4.480
11,72 581m  11,73m 1,64m  3353m 330m  3844m 256,91
(574) (575) (540) (549) (548) (556) (556) (582)
(1149) (1689) (2238) (2786) (3342) (3898) (4480)
25 578 Hinkelmann Jan 1992 WU LG Filstal 4.432
12,11 560m  12,14m 1,68m  40,14m 3,0m  33,77m 3:05,63
(551) (555) (556) (568) (616) (529) (519) (538)
(1106) (1662) (2230) (2846) (3375) (3894) (4432)
26 472 Walther Danny 1992 SN LAC Erdgas Chemnitz 4.417
11,90 552m  13,07m 1,72m  3473m 260m  3660m 2:59,68
(563) (547) (591) (588) (561) (459) (541) (567)
(1110) (1701) (2289) (2850) (3309) (3850) (4417)
27 247 Danieljan Suren 1992 HE  ViL Wanfried 4.370
11,94 568m  1156m 1,64m  3565m 330m 3595m 3:13,63
(561) (563) (533) (549) (571) (556) (536) (501)
(1124) (1657) (2206) (2777) (3333) (3869) (4370)
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Achtkampf - Fortsetzung
Gemeldete Teilnehmer: 54
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1K0
28 345 Schréder Michael 1992 NO TSV Bayer Leverkusen 4.361
12,46 582m  1414m 148m 2741m 3,10m  3267m 247,30
(531) (576) (631) (469) (479) (529) (510) (636)
(1107) (1738) (2207) (2686) (3215) (3725) (4361)
29 523 Boetzel Nikolai Felix 1992 WE BTW Blnde 4.346
12,47 532m  13,35m 1,60m  33,00lm 290m  41,48m 3:06,19
(530) (527) (602) (529) (543) (502) (578) (535)
(1057) (1659) (2188) (2731) (3233) (3811) (4346)
30 100 Hagen Lars 1992 BB SC Potsdam 4.326
11,26 6,00m  1305m 1,56m  32,06m 290m 2521m 3:02,83
(604) (593) (591) (509) (532) (502) (444) (551)
(1197) (1788) (2297) (2829) (3331) (3775) (4326)
31 610  Zellner Sven 1992 WU LG Staufen 4.317
10,79 557m 1232m 1,56m  30,02m 280m  3483m 3:0655
(636) (552) (563) (509) (509) (488) (527) (533)
(1188) (1751) (2260) (2769) (3257) (3784) (4317)
32 290 Haid Christopher 1992 NI Einbecker SV 4.312
12,22 520m  11,80m 1,64m  3244m 290m  40,50m  3:03,01
(544) (516) (543) (549) (536) (502) (571) (551)
(1060) (1603) (2152) (2688) (3190) (3761) (4312)
33 605 Aichholz Kevin 1992 WU LG Staufen 4.289
11,83 557m  11,89m 1,60m  32,15m 360m  23,66m 3:0545
(567) (552) (546) (529) (533) (594) (429) (539)
(1119) (1665) (2194) (2727) (3321) (3750) (4289)
34 79 Reimchen Denis 1992 BA TV Villingen 4.275
11,63 573m  1271m 1,68m  30,82m 260m  37,61m 3:24,21
(580) (567) (578) (568) (518) (459) (549) (456)
(1147) (1725) (2293) (2811) (3270) (3819) (4275)
35 309 Pfitzner Thomas 1992 NI LG Peiner Land 4.273
12,62 522m  11,14m 152m  3343m 340m  39,39m 3:03,33
(522) (518) (516) (489) (547) (569) (563) (549)
(1040) (1556) (2045) (2592) (3161) (3724) (4273)
36 580 Schempp Volker 1992 WU LG Filstal 4.228
12,56 516m  1436m 1,48m  338m 270m 4549m 3:2571
(526) (512) (639) (469) (552) (473) (607) (450)
(1038) (1677) (2146) (2698) (3171) (3778) (4228)

Data service by S[ll’[ﬂ/x
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Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007 Ergebnisliste
Achtkampf - Fortsetzung
Gemeldete Teilnehmer: 54
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1K0
37 592 Brugger Mathias 1992 WU  Sportfreunde lllerrieden 4.224
10,79 588m  1403m 1,84m  o.g.V. 320m  3849m 2:47,37
(636) (582) (627) (644) (543) (556) (636)
(1218) (1845) (2489) (2489) (3032) (3588) (4224)
38 527 Geruschke Sven 1992 WE LG Olympia Dortmund 4,224
12,70 560m  1056m 1,60m  33,68m 3,10m  3766m 3:13,77
(518) (555) (493) (529) (550) (529) (550) (500)
(1073) (1566) (2095) (2645) (3174) (3724) (4224)
39 289 Dahms Sascha 1992 NI Einbecker SV 4.216
12,90 556m  11,51m 152m  3957m 230m  36,63m 2:58,99
(508) (551) (531) (489) (611) (413) (542) (571)
(1059) (1590) (2079) (2690) (3103) (3645) (4216)
40 591  Weigl Philipp 1992 WU TS Géppingen 4.181
12,29 601m  1041m 152m  2752m 3,00m  3893m 3:09,96
(540) (594) (486) (489) (480) (516) (559) (517)
(1134) (1620) (2109) (2589) (3105) (3664) (4181)
41 311 Thierse Lars 1992 NI LG Peiner Land 4175
12,72 500m  10,35m 1,64m  30,73m 3,10m  33,48m 259,57
(517) (495) (484) (549) (517) (529) (516) (568)
(1012) (1496) (2045) (2562) (3091) (3607) (4175)
42 620 Wenzel Adrian 1992 WU  MTG Wangen 4.138
13,34 508m  10,53m 1,64m  2521m 3,00m 349 m 251,26
(486) (508) (491) (549) (452) (516) (528) (613)
(989) (1480) (2029) (2481) (2997) (3525) (4138)
43 609 Schoénbach Martin 1992 WU LG Staufen 4.128
11,65 550m  11,71m 1,60m  2569m 270m  3411m 3:17,16
(578) (545) (539) (529) (458) (473) (521) (485)
(1123) (1662) (2191) (2649) (3122) (3643) (4128)
44 156 Frisch Maximilian 1992 BY TSV Goggingen 4.102
13,23 525m  10,89m 1,40m  31,84m 280m  4426m 3:0505
(491) (521) (508) (427) (530) (488) (599) (540)
(1012) (1518) (1945) (2475) (2963) (3562) (4102)
45 526 Buchmiiller Bennet 1992 WE LG Olympia Dortmund 4.011
13,18 496m  11,28m 1,40m  39,95m 290m  31,10m 3:22,34
(494) (491) (522) (427) (615) (502) (496) (464)
(985) (1507) (1934) (2549) (3051) (3547) (4011)

Internet Service: www.leichtathletik.de

Data service by S[ll’[ﬂ/x
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Deutsche Schiiler-Mehrkampfmeisterschaften 2007 = =
Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007 Ergebn isliste
Achtkampf - Fortsetzung
Gemeldete Teilnehmer: 54
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
80H WEI KUG HOC DIS STA SPE 1K0
46 101  Rentzsch Vincent 1992 BB SC Potsdam 3.901
11,68 544m  1293m 1,52m  o.g.V. 330m  52,89m 3:14,43
(576) (539) (586) (489) (556) (658) (497)
(1115) (1701) (2190) (2190) (2746) (3404) (3901)
47 590 Miiller Sven 1992 WU TS Géppingen 3.834
12,42 479m  10,95m 1,48m  2742m 260m  2546m 3:22,02
(533) (474) (509) (469) (479) (459) (446) (465)
(1007) (1516) (1985) (2464) (2923) (3369) (3834)
48 557 Decker Jonas 1992 WE LC Paderborn 3.642
15,32 463m  1063m 1,48m  2827m 250m  32,62m 3:46,95
(404) (457) (496) (469) (489) (444) (509) (374)
(861) (1357) (1826) (2315) (2759) (3268) (3642)
49 529 Groshek Marlon 1992 WE LG Olympia Dortmund 3.442
13,88 509m 928m  152m  28,76m o.g.V. 34,43m  3:06,98
(461) (504) (438) (489) (495) (524) (531)
(965) (1403) (1892) (2387) (2387) (2911) (3442)
50 201 Schyschka Thomas 1992 HE TV Bad Vilbel 2.649
11,98 551 m 10,72m  o.g.V. 3441m 2,80m aufg.
(558) (546) (499) (558) (488)
(1104) (1603) (1603) (2161) (2649)
479 Aderhold Paul 1992 SN TVL Freiberg n.a.
11,98 5,32 m 12,07m o.g.V. 28,06m 4,00m 0.g.V. n.a.
(558) (527) (553) (487) (643)
(1085) (1638) (1638) (2125) (2768) (2768)
422 GroBe Tom 1992 RL LG Rhein-Wied n.a.
11,27 4,00 m n.a.
(603) (388)
(991)
626 Klink Steffen 1992 HE TSV Kirberg n.a.
11,59 0.g.V. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.
(582)
(582)
585 Bley Moritz 1992 WU TS Géppingen n.a.
12,29 n.a. n.a. n.a. n.a.
(540)
(540)

Internet Service: www.leichtathletik.de

Data service by S[ll’[ﬂ/x

Diese Liste wurde erstellt von SELTEG-Track and Field
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Deutsche Schiiler-Mehrkampfmeisterschaften 2007

Lage, von 11.08.2007 - 12.08.2007

Ergebnisliste

10

11

12

Achtkampf Mannschaft - Mannschaft

LAC Erdgas Chemnitz (1)
Weigelt Johannes

Heber Ben

Pagarache Patrick

OSC Berlin (1)
Barnick Paul
Roéhner Marcus
Hofmann Florian

MTG Wangen (1)
Muller Fabian
Magg Marvin
Wenzel Adrian

TSV Goéggingen (1)
Seyfried Kim-Dominik
Schuck Jirgen

Frisch Maximilian

TSV Bayer Leverkusen (1)
Grimberg Tim-Marvin
Zilgens Marcel

Schréder Michael

LG Staufen (1)
Barth Julian
Zellner Sven
Aichholz Kevin

LG Olympia Dortmund (1)
Nolte Pablo

Geruschke Sven
Buchmiuiller Bennet

LC Paderborn (1)
Irmer Christian
Irmer Dominik
Decker Jonas

LG Filstal (1)
Hinkelmann Jan
Kbhler-Baumann Jakob
Schempp Volker

SC Potsdam (1)
Goldmann Danny
Hagen Lars
Rentzsch Vincent

Einbecker SV (1)
Haid Christopher
Dahms Sascha
Bertram Malte

LG Peiner Land (1)
Pfitzner Thomas
Krause Alexander
Thierse Lars

1992
1992
1992

1992
1992
1992

1992
1993
1992

1992
1992
1992

1992
1992
1992

1992
1992
1992

1992
1992
1992

1992
1992
1992

1992
1993
1992

1992
1992
1992

1992
1992
1993

1992
1993
1992

4999 Punkte
4726 Punkte
4715 Punkte

4767 Punkte
4594 Punkte
4524 Punkte

4985 Punkte
4624 Punkte
4138 Punkte

4759 Punkte
4560 Punkte
4102 Punkte

4518 Punkte
4480 Punkte
4361 Punkte

4588 Punkte
4317 Punkte
4289 Punkte

4914 Punkte
4224 Punkte
4011 Punkte

4724 Punkte
4645 Punkte
3642 Punkte

4432 Punkte
4254 Punkte
4228 Punkte

4564 Punkte
4326 Punkte
3901 Punkte

4312 Punkte
4216 Punkte
4144 Punkte

4273 Punkte
4223 Punkte
4175 Punkte

14.440 Punkte

13.885 Punkte

13.747 Punkte

13.421 Punkte

13.359 Punkte

